АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.07.2022
                      с.Зубково                                            № 68
о внесении изменений в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.03.2021 № 16 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых  расходов, правил формирования информации о нормативных,  целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации, администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых  расходов, правил формирования информации о нормативных,  целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. в приложение Перечня показателей для проведения оценки налоговых расходов муниципального образования к Порядку дополнить пунктом 20 «общая численность плательщиков налогов (единиц), источником данных о которых является ФНС России».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                        Т.Ю. Синегубова
А.В.Борисова
67-588